様式第５号(第１４条関係)          （表）

景観計画区域内における広告物の新設等届出書

    令和３年   ４月   １日

福井市長 様

届 出 者 住  所 (法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地)
     福井県福井市大手○丁目△－□

(フリガナ)

氏  名 (法人その他の団体にあっては、その名称及び代表者の氏名)
      フクイカブシキカイシャ  ダイヒョウトリシマリヤク   フクイ  タロウ
      福井株式会社  代表取締役  福井 太郎

電話番号 (連絡先：■事務所 □自宅 □その他)

      （市外局番）○○－○○○○

福井市景観条例第２７条第１項の規定により、関係図書を添付して、次のとおり届け出ます。

景観計画の

区 域

□ 特定景観計画区域 （名称：（例）福井都心地区特定景観計画区域都心部ゾーン）

■ 上記以外の区域

行為の場所 福井市大手 3丁目 10－1

行為の期間 着手予定日 令和２年  ５月  １日 完了予定日 令和２年  ５月  ５日

行為の種類

■ 広告物の表示 ※広告物を新しく設置する、及び入れ替える場合はこちらをチェックして下さい。

■ 広告物を表示する物件の設置等（■ 新設  □ 増築  □ 改築  □ 移転）

□ 広告物を表示する物件の外観の変更（□ 修繕  □ 色彩の変更）

設 計 者

住 所 ：福井県福井市大手○丁目△－□    電話番号 ：（市外局番）○○－○△□×

氏名・事業所名 ：○○デザイン設計事務所

工事施工者

住 所 ：福井県福井市大手○丁目△－□    電話番号 ：（市外局番）○○－○△□×

氏名・事業所名 ：○○土木事務所

添 付 図 書 ■付近見取図  ■現況写真  ■位置図  ■意匠図(彩色、仕上げ方法) ■その他（チェックリスト）

そ の 他 の

参 考 事 項

※ 受付欄 ※確認・処理欄

  年  月  日

第    号

注 ※の欄には記入しないでください。

どちらか一つにチェックして下さい。特定景観計画

区域の場合はゾーンの名称も記入して下さい。

工場等での広告物の作成は行為の着手

に該当しますので、ご注意下さい。

届出日を記入して下さい。行為

に着手する３０日前までに届出

をして下さい。

広告物を表示する工

作物を設置するとき

はこちらをチェック

して下さい。

当該敷地の周辺の状況を表示

する図面

※住宅地図等のコピーでも可

チェックリ

ストはその

他に含まれ

ます。

周辺の敷地との関係を示す写真

（既存広告物を含む全ての広告物が分かるもの）

敷地内の設置

位置と敷地の

周辺の状況を

示す図面

広告物の色彩（マンセル値）や意匠、仕

上げ方法を表示したもの

※個々の広告物ごとに提出して下さい。

                      （裏）

設
計
方
法
又
は
表
示
方
法
等
（
広
告
物
１
）

種 類 地上広告①

 届 出 部 分 既 存 部 分 合 計

数 量 ２個  ２個

表 示 面 積 ４０㎡  ４０㎡

高 さ × 幅 ８ｍ×４ｍ

建築物の見付面積 ㎡ (※建築物を利用する場合のみ記入)

外 観 の 色 彩

( マ ン セ ル 値 )
基調色：N9.5      準基調色：10R3/6     その他： 別紙参照

外観の素材・材料 （例）塩ビシート、アルミ複合板

照 明 装 置 ■ なし  □ あり（□ 内照式  □ 外照式  □ その他：      ）

主 な 表 示 内 容 広告物の表示内容を記入して下さい

設
計
方
法
又
は
表
示
方
法
等
（
広
告
物
２
）

種 類 地上広告②

 届 出 部 分 既 存 部 分 合 計

数 量 １個 １個 ２個

表 示 面 積 ８㎡ ３㎡ １１㎡

高 さ × 幅 ５ｍ×４ｍ

建築物の見付面積 ㎡ (※建築物を利用する場合のみ記入)

外 観 の 色 彩

( マ ン セ ル 値 )
基調色：N9.5     準基調色：10R3/6    その他：別紙参照

外観の素材・材料 （例）塩ビシート、アルミ複合板

照 明 装 置 □ なし  ■ あり（■ 内照式  □ 外照式  □ その他：      ）

主 な 表 示 内 容 広告物の表示内容を記入して下さい

設
計
方
法
又
は
表
示
方
法
等
（
広
告
物
３
）

種 類 地上広告③（既存広告のみ）

 届 出 部 分 既 存 部 分 合 計

数 量 ０個 １個 １個

表 示 面 積 ０㎡ ３㎡ ３㎡

高 さ × 幅 ｍ

建築物の見付面積 ㎡ (※建築物を利用する場合のみ記入)

外 観 の 色 彩

( マ ン セ ル 値 )
基調色：       準基調色：        その他：

外観の素材・材料

照 明 装 置 □ なし  □ あり（□ 内照式  □ 外照式  □ その他：      ）

主 な 表 示 内 容

注 届出する広告物の種類ごとに記入して下さい。

面数を記入して下さい。片面

の場合は１面、両面の場合は

２面になります。

地上高を記入

して下さい。

書き切れない場合は別

紙(意匠図等)に全て記

入してください。

同じ工作物に既に

他の広告物がある

場合は、記入して

下さい。

地上広告は工作物ごとに分けて記入して下さい。

既存の地上広告も工作物ごとに分け

て既存部分に記入して下さい。

地上広告は工作物ごとに分けて記入して下さい。

既存部分のみの広告物

については、左記の項

目について記入する必

要はありません。

同じ工作物に届出部分と既存部分がある場

合には、届出部分の外観の色彩（マンセル

値）のみ記入して下さい。

                      （裏）

設
計
方
法
又
は
表
示
方
法
等
（
広
告
物
１
）

種 類 屋上広告（北面）

 届 出 部 分 既 存 部 分 合 計

数 量 １個 ０個 １個

表 示 面 積 １２㎡ ０㎡ １２㎡

高 さ × 幅 ３ｍ×４ｍ

建築物の見付面積 １００㎡ (※建築物を利用する場合のみ記入)

外 観 の 色 彩

( マ ン セ ル 値 )
基調色：N9.5      準基調色：10R3/6    その他： 別紙参照

外観の素材・材料 （例）塩ビシート、アルミ複合板

照 明 装 置 □ なし  ■ あり（□ 内照式  ■ 外照式  □ その他：      ）

主 な 表 示 内 容 広告物の表示内容を記入して下さい

設
計
方
法
又
は
表
示
方
法
等
（
広
告
物
２
）

種 類 屋上広告（東面）

 届 出 部 分 既 存 部 分 合 計

数 量 １個 ０個 １個

表 示 面 積 １２㎡ ０㎡ １２㎡

高 さ × 幅 ３ｍ×４ｍ

建築物の見付面積 １５０㎡ (※建築物を利用する場合のみ記入)

外 観 の 色 彩

( マ ン セ ル 値 )
基調色：N9.5      準基調色：10R3/6    その他：別紙参照

外観の素材・材料 （例）塩ビシート、アルミ複合板

照 明 装 置 □ なし  ■ あり（□ 内照式  ■ 外照式  □ その他：      ）

主 な 表 示 内 容 広告物の表示内容を記入して下さい

設
計
方
法
又
は
表
示
方
法
等
（
広
告
物
３
）

種 類 壁面広告（北面）

 届 出 部 分 既 存 部 分 合 計

数 量 １個 ０個 １個

表 示 面 積 １２㎡ ０㎡ １２㎡

高 さ × 幅 ３ｍ×４ｍ

建築物の見付面積 １００㎡ (※建築物を利用する場合のみ記入)

外 観 の 色 彩

( マ ン セ ル 値 )
基調色：N9.5      準基調色：10R3/6    その他：別紙参照

外観の素材・材料 （例）塩ビシート、アルミ複合板

照 明 装 置 ■ なし  □ あり（□ 内照式  □ 外照式  □ その他：      ）

主 な 表 示 内 容 広告物の表示内容を記入して下さい

注 届出する広告物の種類ごとに記入して下さい。

屋上広告は広告物の表示面の方角ごとに分けて記入して下さい。

屋上広告の高さは屋上広告の設置

面からの高さを記入して下さい、

広告物を表示する方角の建築物の見付面積を記入して下さい。

記入例は建築物の東面の見付面積を記入しています。

屋上広告は広告物の表示面の方角ごとに分けて記入して下さい。

壁面広告は広告物の表示面の方角ごとに分けて記入して下さい。

面数を記入して下さい。

壁面広告の高さは地上高では

なく、広告物そのものの高さ

を記入して下さい。

広告物を表示する方角の建築物の見付面積を記入して下さい。

記入例は建築物の北面の見付面積を記入しています。

書き切れない場合は別

紙(意匠図等)に全て記

入してください。

書き切れない場合は別

紙(意匠図等)に全て記

入してください。

                      （裏）

設
計
方
法
又
は
表
示
方
法
等
（
広
告
物
１
）

種 類 壁面広告（東面）

 届 出 部 分 既 存 部 分 合 計

数 量 １個 １個 ２個

表 示 面 積 １２㎡ ６㎡ １８㎡

高 さ × 幅 ３ｍ×４ｍ

建築物の見付面積 １５０㎡ (※建築物を利用する場合のみ記入)

外 観 の 色 彩

( マ ン セ ル 値 )
基調色：N9.5      準基調色：10R3/6    その他：別紙参照

外観の素材・材料 （例）塩ビシート、アルミ複合板

照 明 装 置 ■ なし  □ あり（□ 内照式  □ 外照式  □ その他：      ）

主 な 表 示 内 容 広告物の表示内容を記入して下さい

設
計
方
法
又
は
表
示
方
法
等
（
広
告
物
２
）

種 類 突出広告

 届 出 部 分 既 存 部 分 合 計

数 量 ２個 ０個 ２個

表 示 面 積 ２４㎡ ０㎡ ２４㎡

高 さ × 幅 ３ｍ×４ｍ

建築物の見付面積 ㎡ (※建築物を利用する場合のみ記入)

外 観 の 色 彩

( マ ン セ ル 値 )
基調色：N9.5      準基調色：10R3/6    その他：別紙参照

外観の素材・材料 （例）塩ビシート、アルミ複合板

照 明 装 置 ■ なし  □ あり（□ 内照式  □ 外照式  □ その他：      ）

主 な 表 示 内 容 広告物の表示内容を記入して下さい

注 届出する広告物の種類ごとに記入して下さい

壁面広告は広告物の表示面の方角ごとに分けて記入して下さい。

壁面広告を表示する壁面に

既に他の広告物がある場合

は記入して下さい。

突出広告の高さは地上高では

なく、広告物そのものの高さ

を記入して下さい。

面数を記入して下さい。片面

の場合は１面、両面の場合は

２面になります。

書き切れない場合は別

紙(意匠図等)に全て記

入してください。